西安技师学院文件

西技师院发 E⒛ 17〕 73号

西安技师学院

关于调整精益管理推进工作组织机构人员

的通知

各部门:

根据学院 《关于印发⒛17年精益管理登高计划的通知》

(院发[2017]17号 ),结合学院组织机构调整及人员变化 ,

现将精益管理推进工作组织机构人员及推进计划调整如下 :

一、精益管理领导小组

组 长:李长江

副组长:杨广明、赵 辉、白宝成、冯小平

成 员:丁祥凤、李秀梅、张 民、崔 嵬、张大宁

二、精益管理推进办公室

主 任:崔 嵬

成 员:吕 国贤、姚永乐、王 楠、张琳娜、杨 兵、

张大宁、梁 栋、尹 涛、曹 锐、项 雯、冯光伟

三、精益管理项目实施小组

(一 )学历教育组

组长:吕 国贤

成员:姚永乐、王 楠、张琳娜、门新会、贾 靖、高德

龙、胡胜刚

(二 )职工培训组

组长:张大宁

成员:徐晓英、杨媛媛 、苏 涛、田 育

(三 )行政管理组

组长:崔 嵬

成员:项雯、张激磊、冯光伟、王庚、杨苗苗、康海伦

(四 )学生管理组

组长:杨 兵

组员:高 健、李 智、李 凯、王化欣、杨顺江、刘 婷、

刘 屹、李 峰、赵 耿

(五 )后勤保障组

组长:尹 涛

成员:陈龙会、祝 晖、魏 鑫、贾永楼、赵铁成、张建

军、高常喜、雷 亚

(六 )豪特公司组

组长:曹 锐

成员:刘 侠、马武龙、任 涛、袁彦民

(七 )精益文化塑造组

组长:梁 栋

组员:杨 敏、胡 勇、谢继伟

附件:西安技师学院精益管理 ⒛17年推进计划

舻攀惫

西安技师学院办公室     ⒛17年 10月 25日 印发